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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 MATERIAIS HOSPITALARES - AMPLA DISPUTA

1 421-ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 75,00 PCTS Classificado THEOTO 4,77 357,75 *

7 4900-AGULHA DESCARTÁVEL 0,55 X 20 8,00 CX Classificado ACP 10,09 80,72

8 427-AGULHA DESCARTÁVEL 0,80 x 30 30,00 CX Classificado ACP 9,86 295,80

9 4901-AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 75,00 CX Classificado ACP 9,86 739,50

10 428-AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,70 38,00 CX Classificado ACP 10,03 381,14

11 429-AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,80 38,00 CX Classificado ACP 9,82 373,16

12 4902-AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 23,00 CX Classificado ACP 10,58 243,34

13 431-ALCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO 180,00 LTR Classificado D' ILHA 7,12 1.281,60 *

14 409-ALGODÃO HIDROFILO 500 G 27,00 RL Classificado NATHALYA 13,50 364,50

15 7006-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 8,00 UNID Classificado PROLAB 2,93 23,44

16 7007-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 15,00 UNID Classificado JPROLAB 3,41 51,15

17 7008-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 8,00 UNID Classificado J PROLAB 3,98 31,84

18 3578-APARELHO DE PRESSÃO ADULTO 1,00 UNID Classificado G TECH 167,30 167,30 *

19 8131-APARELHO DE PRESSÃO ADULTO 1,00 UNID Classificado G TECH 212,50 212,50 *

20 3579-APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL 1,00 UNID Classificado G TECH 188,00 188,00 *

21 6278-ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 2,00 UNID Classificado POLAR FIX 12,00 24,00

22 6279-ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 2,00 UNID Classificado POLAR FIX 15,68 31,36

26 435-ATADURA GESSADA 10 CM X 4 M 38,00 UNID Classificado POLAR FIX 1,71 64,98

27 434-ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M 38,00 UNID Classificado POLAR FIX 4,43 168,34

28 8833-AVENTAL DESCARTÁVEL PARA 150,00 UNID Classificado DESCARPACK 3,04 456,00 *

31 6280-BOLSA COLETORA DE URINA PLÁSTICA 75,00 UNID Classificado LAMEDID 3,86 289,50
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32 3582-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 300,00 UNID Classificado SEFE PACK 4,70 1.410,00 *

33 3581-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 113,00 UNID Classificado SEFE PACK 2,83 319,79 *

34 3583-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 225,00 UNID Classificado SEFE PACK 3,42 769,50 *

35 8835-CANULA DE GUEDEL Nº 0 2,00 UNID Classificado ADVANTIVE 4,79 9,58

36 8836-CANULA DE GUEDEL Nº 3 2,00 UNID Classificado ADVANTIVE 5,64 11,28

39 8133-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 3,00 CX Classificado SOLIDOR 110,35 331,05

40 6281-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 3,00 CX Classificado SOLIDOR 110,35 331,05

41 6282-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 3,00 CX Classificado SOLIDOR 119,11 357,33

42 8134-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 3,00 CX Classificado SOLIDOR 131,02 393,06

43 439-CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO 300,00 UNID Classificado MEDSONDA 2,15 645,00

44 3592-COLAR CERVICAL DE ESPUMA 2,00 UNID Classificado POLARFIX 27,80 55,60 *

45 3591-COLAR CERVICAL DE ESPUMA 2,00 UNID Classificado POLARFIX 27,80 55,60 *

46 3590-COLAR CERVICAL DE ESPUMA 2,00 UNID Classificado POLARFIX 24,95 49,90 *

47 8837-COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 1,00 UNID Classificado POLARFIX 101,45 101,45

48 8135-COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 13 225,00 PCTS Classificado POLARFIX 23,19 5.217,75

49 6285-EQUIPO DUAS VIAS 225,00 UNID Classificado LAMEDID 1,23 276,75

50 7009-EQUIPO MACRO GOTAS 2.250,00 UNID Classificado LAMEDID 2,60 5.850,00 *

51 8838-EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 15,00 UNID Classificado DESCARPACK 2,20 33,00

52 914-EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE 15,00 UNID Classificado LAMEDID 5,24 78,60

53 6286-ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 113,00 UNID Classificado POLAR FIX 8,12 917,56 *

55 7010-ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO G 75,00 UNID Classificado KOLPLAST 2,88 216,00 *

56 7011-ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO M 750,00 UNID Classificado KOLPLAST 2,61 1.957,50

57 7012-ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO P 75,00 UNID Classificado KOLPLAST 2,42 181,50 *

58 4950-ESTETOSCÓPIO 3,00 UNID Classificado SOLIDOR 53,00 159,00 *

59 8145-FIO DE NYLON 2-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 46,93 93,86
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60 8144-FIO DE NYLON 2-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 46,93 93,86

61 8142-FIO DE NYLON 3-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 46,93 93,86

62 8143-FIO DE NYLON 3-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 46,93 93,86

63 3597-FIO DE NYLON 4-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 46,93 93,86

64 8139-FIO DE NYLON 4-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 46,93 93,86

66 8141-FIO DE NYLON 5-0 TRG 2,00 CX Classificado TECHNOFIO 48,98 97,96

67 8146-FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 23,00 UNID Classificado HOSPIFLEX 5,43 124,89

68 446-FITA CREPE COR BRANCA 16 x 50 150,00 UNID Classificado HOSPIFLEX 3,75 562,50

70 3601-GEL PARA ULTRASONOGRAFIA 15,00 UNID Classificado SUPRAGEL 10,35 155,25

74 1498-KIT PARA INALAÇÃO ADULTO 15,00 UNID Classificado G TECH 11,85 177,75 *

75 7015-KIT PARA INALAÇÃO INFANTIL 15,00 UNID Classificado G TECH 11,85 177,75 *

76 7016-LAMINAS PARA BISTURI Nº 15 CX C/ 100 1,00 UNID Classificado SOLIDOR 33,43 33,43

77 6292-LAMINAS PARA BISTURI Nº 20 1,00 UNID Classificado SOLIDOR 33,90 33,90

78 6293-LAMINAS PARA BISTURI Nº 22 1,00 UNID Classificado SOLIDOR 33,90 33,90

80 6299-LUVA DE PROCEDIMENTOS 15,00 CX Classificado NUGARD 24,60 369,00 *

81 6298-LUVA DE PROCEDIMENTOS 45,00 CX Classificado NUGARD 24,65 1.109,25

82 6297-LUVA DE PROCEDIMENTOS 38,00 CX Classificado NUGARD 24,55 932,90 *

83 3606-LUVA ESTERIL Nº 6,5 PAR 38,00 PAR Classificado MAXITEX 1,64 62,32 *

84 1685-LUVA ESTERIL Nº 7,0 PAR 113,00 PAR Classificado MAXITEX 1,64 185,32 *

85 457-LUVA ESTERIL Nº 7,5 PAR 113,00 PAR Classificado MAXITEX 1,69 190,97

86 458-LUVA ESTERIL Nº 8,0 PAR 113,00 PAR Classificado MAXITEX 1,64 185,32 *

87 459-MASCARA DESCARTAVEL 8,00 CX Classificado DESCARPACK 9,74 77,92

88 8839-MASCARA N95 8,00 UNID Classificado DESCARPACK 4,58 36,64

92 7453-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150 MM X 100 8,00 RL Classificado HOSPIFLEX 90,18 721,44 *

93 7018-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200 MM X 100 8,00 RL Classificado HOSPIFLEX 122,40 979,20 *
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94 6302-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250 MM X 100 8,00 RL Classificado HOSPIFLEX 153,00 1.224,00 *

96 3609-SCALP 21G 23,00 UNID Classificado LAMEDID 29,92 688,16

97 3610-SCALP 23 G 23,00 UNID Classificado LAMEDID 29,15 670,45

98 3611-SCALP 25 G 4,00 UNID Classificado LAMEDID 30,59 122,36

99 3612-SCALP 27 G 2,00 UNID Classificado LAMEDID 29,70 59,40

100 3614-SERINGA 1 ML (INSULINA) 3.750,00 UNID Classificado SOLIDOR 0,75 2.812,50 *

101 469-SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ 3.750,00 UNID Classificado PROCARE 0,70 2.625,00 *

102 466-SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ 2.250,00 UNID Classificado PROCARE 0,85 1.912,50

103 467-SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ 1.500,00 UNID Classificado PROCARE 0,94 1.410,00 *

104 468-SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML S/ AGULHA 3.750,00 UNID Classificado PROCARE 0,75 2.812,50

105 3617-SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 2,00 UNID Classificado VITALGOLD 6,57 13,14

106 3618-SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 2,00 UNID Classificado VITALGOLD 6,57 13,14

107 471-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,13 16,95

108 472-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,15 17,25

109 6303-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,17 17,55

110 6305-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,18 17,70

111 8171-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,27 19,05

112 8172-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,34 20,10

113 4987-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 2,24 33,60

114 4988-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 15,00 UNID Classificado MEDSONDA 2,34 35,10

115 6308-SONDA URETRAL Nº 18 38,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,37 52,06

116 478-SONDA URETRAL Nº. 10 38,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,25 47,50

117 479-SONDA URETRAL Nº. 12 38,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,35 51,30

118 480-SONDA URETRAL Nº. 14 38,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,29 49,02

119 481-SONDA URETRAL Nº. 16 38,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,28 48,64
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120 8840-TERMÔMETRO CLÍNICO DE LÍQUIDO 23,00 UNID Classificado PREMIUM 10,85 249,55 *

121 8841-TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL 12,00 UNID Classificado G TECH 14,55 174,60 *

Lote: 8 MATERIAL HOSPITALAR - EXCLUSIVO ME E EPP

1 421-ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 25,00 PCTS Classificado THEOTO 4,77 119,25 *

7 4900-AGULHA DESCARTÁVEL 0,55 X 20 2,00 CX Classificado ACP 10,26 20,52

8 427-AGULHA DESCARTÁVEL 0,80 x 30 10,00 CX Classificado ACP 10,02 100,20

9 4901-AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 25,00 CX Classificado ACP 10,02 250,50

10 428-AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,70 12,00 CX Classificado ACP 10,03 120,36

11 429-AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,80 12,00 CX Classificado ACP 9,98 119,76

12 4902-AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 7,00 CX Classificado ACP 10,77 75,39

13 431-ALCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO 60,00 LTR Classificado D' ILHA 7,02 421,20 *

14 409-ALGODÃO HIDROFILO 500 G 8,00 RL Classificado NATHALYA 13,50 108,00

15 7006-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 2,00 UNID Classificado J PROLAB 2,93 5,86

16 7007-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 5,00 UNID Classificado J PROLAB 3,41 17,05

17 7008-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 2,00 UNID Classificado J PROLAB 3,98 7,96

21 435-ATADURA GESSADA 10 CM X 4 M 12,00 UNID Classificado POLAR FIX 1,74 20,88

22 434-ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M 12,00 UNID Classificado POLAR FIX 4,50 54,00

23 8833-AVENTAL DESCARTÁVEL PARA 50,00 UNID Classificado DESCARPACK 3,04 152,00 *

24 6280-BOLSA COLETORA DE URINA PLÁSTICA 25,00 UNID Classificado LAMEDID 3,86 96,50

25 3582-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 100,00 UNID Classificado SEFEPACK 4,70 470,00 *

26 3581-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 37,00 UNID Classificado SEFEPACK 2,83 104,71 *

27 3583-CAIXA COLETORA P/ MATERIAL 75,00 UNID Classificado SEFEPACK 3,42 256,50 *

28 8133-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 1,00 CX Classificado SOLIDOR 110,35 110,35

29 6281-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 1,00 CX Classificado SOLIDOR 110,35 110,35
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30 6282-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 1,00 CX Classificado SOLIDOR 119,11 119,11

31 8134-CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 1,00 CX Classificado SOLIDOR 131,02 131,02

32 439-CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO 100,00 UNID Classificado MEDSONDA 2,15 215,00

33 8135-COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 13 75,00 PCTS Classificado POLAR FIX 22,73 1.704,75 *

34 6285-EQUIPO DUAS VIAS 75,00 UNID Classificado LAMEDID 1,23 92,25

35 7009-EQUIPO MACRO GOTAS 750,00 UNID Classificado LAMEDID 2,60 1.950,00 *

36 8838-EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 5,00 UNID Classificado 2,20 11,00

37 914-EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE 5,00 UNID Classificado LAMEDID 5,24 26,20

38 6286-ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 37,00 UNID Classificado POLAR FIX 8,12 300,44 *

40 7010-ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO G 25,00 UNID Classificado KOLPLAST 2,88 72,00 *

41 7011-ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO M 250,00 UNID Classificado KOLPLAST 2,66 665,00

42 7012-ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO P 25,00 UNID Classificado KOLPLAST 2,42 60,50 *

43 8146-FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 7,00 UNID Classificado HOSPIFLEX 5,43 38,01

44 446-FITA CREPE COR BRANCA 16 x 50 50,00 UNID Classificado HOSPIFLEX 3,82 191,00

45 3601-GEL PARA ULTRASONOGRAFIA 5,00 UNID Classificado SUPRAGEL 10,35 51,75

48 1498-KIT PARA INALAÇÃO ADULTO 5,00 UNID Classificado G TECH 11,85 59,25 *

49 7015-KIT PARA INALAÇÃO INFANTIL 5,00 UNID Classificado G TECH 11,85 59,25 *

50 6299-LUVA DE PROCEDIMENTOS 5,00 CX Classificado NUGARD 24,60 123,00 *

51 6298-LUVA DE PROCEDIMENTOS 15,00 CX Classificado NUGARD 25,45 381,75

52 6297-LUVA DE PROCEDIMENTOS 12,00 CX Classificado NUGARD 24,55 294,60 *

53 3606-LUVA ESTERIL Nº 6,5 PAR 12,00 PAR Classificado MAXITEX 1,64 19,68 *

54 1685-LUVA ESTERIL Nº 7,0 PAR 37,00 PAR Classificado MAXITEX 1,64 60,68 *

55 457-LUVA ESTERIL Nº 7,5 PAR 37,00 PAR Classificado MAXITEX 1,69 62,53

56 458-LUVA ESTERIL Nº 8,0 PAR 37,00 PAR Classificado MAXITEX 1,64 60,68 *

57 459-MASCARA DESCARTAVEL 2,00 CX Classificado DESCARPACK 9,74 19,48
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58 8839-MASCARA N95 2,00 UNID Classificado DESCARPACK 4,58 9,16

62 7453-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150 MM X 100 2,00 RL Classificado HOSPIFLEX 90,18 180,36 *

63 7018-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200 MM X 100 2,00 RL Classificado HOSPIFLEX 122,40 244,80 *

64 6302-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250 MM X 100 2,00 RL Classificado HOSPIFLEX 153,00 306,00 *

66 3609-SCALP 21G 7,00 UNID Classificado LAMEDID 29,92 209,44

67 3610-SCALP 23 G 7,00 UNID Classificado LAMEDID 29,15 204,05

68 3611-SCALP 25 G 1,00 UNID Classificado LAMEDID 30,59 30,59

69 3614-SERINGA 1 ML (INSULINA) 1.250,00 UNID Classificado SOLIDOR 0,75 937,50 *

70 469-SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ 1.250,00 UNID Classificado PROCARE 0,70 875,00 *

71 466-SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ 750,00 UNID Classificado PROCARE 0,87 652,50

72 467-SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ 500,00 UNID Classificado PROCARE 0,94 470,00 *

73 468-SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML S/ AGULHA 1.250,00 UNID Classificado PROCARE 0,75 937,50

74 471-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,13 5,65

75 472-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,15 5,75

76 6303-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,17 5,85

77 6305-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,18 5,90

78 8171-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,27 6,35

79 8172-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,34 6,70

80 4987-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 2,24 11,20

81 4988-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 5,00 UNID Classificado MEDSONDA 2,34 11,70

82 6308-SONDA URETRAL Nº 18 12,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,37 16,44

83 478-SONDA URETRAL Nº. 10 12,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,25 15,00

84 479-SONDA URETRAL Nº. 12 12,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,35 16,20

85 480-SONDA URETRAL Nº. 14 12,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,29 15,48

86 481-SONDA URETRAL Nº. 16 12,00 UNID Classificado MEDSONDA 1,28 15,36
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87 8840-TERMÔMETRO CLÍNICO DE LÍQUIDO 7,00 UNID Classificado PREMIUM 10,85 75,95 *

88 8841-TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL 3,00 UNID Classificado G TECH 14,55 43,65 *

Total da Proposta: 62.402,01

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 13/05/2022 19:32


